
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI AIRASCA 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.33 

 
OGGETTO: 

Approvazione verbali seduta precedente.           
 
L’anno duemilaventiquattro il giorno ventinove del mese di luglio alle ore 21:00, presso la 

sala consiliare, sita presso in Palazzo Comunale - Via Roma n. 118 - convocato per 
determinazione del Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in adunanza 
Ordinaria ed in seduta pubblica, in prima convocazione, il Consiglio Comunale, del quale sono 
membri i Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. DE RISO LEOPOLDO - Presidente Giust. 

2. FRISOLI DONATO - Assessore Sì 

3. CAMMAROTA ANDREA - Vice Sindaco Sì 

4. FERLENDA KATIA - Assessore Sì 

5. VILLA NICOLO' - Assessore Sì 

6. TRAINA MAURIZIO - Consigliere Sì 

7. MAROTTA CRISTINA - Consigliere Sì 

8. PEPE DAVIDE DOMENICO - Consigliere Sì 

9. PIZZUTI PAOLA - Consigliere Sì 

10. BISOGNO ERMINIO - Consigliere Sì 

11. CAMARDO GIOVANNI - Consigliere Giust. 

12. SCALICI VERONICA - Consigliere Giust. 

13. DI PACE GENNARO - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 3 

 
Assume la presidenza CAMMAROTA ANDREA - Vice Sindaco. 
 
Partecipa alla seduta, in modalità di videocollegamento,  il Segretario Comunale Supplente Dr.ssa 
Rossi Fulvia. 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
DELIBERAZION DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 33 DEL 29/07/2024 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Consiglio Comunale N. 32 DEL 09/07/2024 
AVENTE AD OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.           
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la lettura, da parte del Segretario comunale, degli oggetti delle deliberazioni adottate dal 
Consiglio comunale nella seduta del 18/06/2024, contrassegnate dal n. 18 al n. 32; 
 
Visto lo Statuto del Comune; 
 
Visto il T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
Dato atto che sulla proposta relativa alla presente delibera è stato reso l’allegato parere favorevole 
di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. n.267/2000;  
 
Uditi i seguenti interventi:  
Del Consigliere Bisogno E.: il quale chiede risposta scritta dall’Amministrazione, in quanto non si 
ritiene soddisfatto della risposta avuta verbalmente dalla Segretaria nel primo consiglio di 
insediamento per sapere se sussistono o meno cause di incompatibilità per il Consigliere Traina in 
quanto attualmente Coordinatore dell’A.V.A.S.S. e consigliere comunale. 
 
Effettuata la votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, che ha dato i seguenti 
risultati: unanime favorevole. 
 
 
 
                                                               DELIBERA 
 
 

1. di approvare i verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio comunale nella seduta del 
18/06/2024 e contrassegnati dal n. 18 al n. 32; 

 
2. di dare atto che la presente deliberazione  viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di 

questo Comune accessibile al pubblico dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni 
consecutivi (art. 32, c. 1, L. 69/2009); 

 
3. di dare atto che il presente provvedimento, contemporaneamente alla pubblicazione 

all’Albo Pretorio, è pubblicato nella sezione “Pubblicazioni – sottosezione Archivio 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
IL PRESIDENTE 

F.to : CAMMAROTA ANDREA 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
SUPPLENTE 

F.to : Dr.ssa Rossi Fulvia 
___________________________________ 

 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio on-line accessibile dal sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 
 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo, un estratto del quale è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio on-line accessibile dal sito istituzionale di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi dal  
Lì, 28/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Mazzotta C. Donatella 
 

 
ESEGUIBILITÀ 

 

[      ]  Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 - del D. Lgs. 267/2000) 
 
 

Airasca, li                                            IL SEGRETARIO COMUNALE SUPPLENTE 
Dr.ssa Rossi Fulvia 

________________________________________________________________________ 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _________________________  
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione sul sito informatico di questo Comune (art. 134, 
comma 3 – del D. Lgs. 267/2000) 

 
 

 
Lì, ___________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Mazzotta C. Donatella 
 

 
 


